CveProdServ Unidad de Medida Descripción Importe  
90101501 E48 Dagon 165.0  
90101501 E48 Limonada Clásica 40.0  
90101501 E48 Yakitori Arrachera 53.0  

Traslado Factor Tasa Importe  
002 Tasa 0.160000 35.59

Subtotal: 222.41
Descuento: 0.00
Traslados: 35.59
Total 258.00

Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 00/100 Pesos M.N. Moneda: MXN Pesos Mexicanos

Condiciones de la Venta
Condición de pago Contado Método de pago PUE
Forma de pago 28 Tipo de Comprobante I
Lugar de expedición 94299 Exportación 01

||1.1|1E8EA5C7-879C-4F2B-A29C-FB99EAC4E438|2025-04-
10T13:57:48|DET080304395|Ca0jSoy4Od+vnPvtte/pc1bZPNQNtUdleE3aPBb5Oq7N7i9clC